1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS -  CONCURSO PÚBLICO
01/2010

A Prefeitura Municipal de Limeira torna público:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos ao cargo de MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES  nas
provas práticas  aplicadas em 09 de maio de 2010, conforme Anexo Único  que acompanha o
presente Edital.

2 – O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos dias 28 e 31
de maio de 2010 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 7.

Limeira, 27 de maio de 2010.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Membros

Dra. Mariane Pinarelli Cover    Renato Choueri Carneiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

 2

ANEXO ÚNICO – NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS DE MOTORIST AS DE VEÍCULOS LEVES
REALIZADAS EM 09/05/2010

Nome do Candidato Nota Inscr. RG
ADEMIR PAIVA 62,00 056259 353473431

ALAN HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 68,00 053526 27768866X

ALEXANDRE RAFAEL DE OLIVEIRA 41,00 060445 271809401

ALTAMIR OLIVEIRA DE SOUZA Ausente 067627 372841193

AMAURI CESAR ALLEONI Ausente 052252 79627286

ANGELO ANTONIO WELINGTON FERRONATO 74,00 061067 45166002X

ARNALDO FRANCISCO TEIXEIRA 58,00 020710 8820178

CARLOS ALBERTO GUARNIERI 60,00 063790 22297759

CARLOS REINALDO TOLEDO 54,00 071327 112905729

CARLOS ROBERTO MOTTA 65,00 058336 60773509

CHIRLEY RICARDO DOS SANTOS PEREGRINA 74,00 030022 158522692

CREUZA DOS SANTOS ALVES RAMIRES 36,00 056127 191812511

DIEGO RAYMUNDO DE MELLO Ausente 055958 470671695

EDERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 74,00 050298 236196017

EDILSON JORGE ADANSKI Ausente 054935 36673397

EDISON RODRIGUES 42,00 070486 9753941

EDUARDO RAMOS Ausente 058444 264238308

ENIVALDO ERMELINO COSTA Ausente 071189 M5368637

EUDO DA COSTA MARQUES Ausente 015053 237737231

EVERTON ELVIO FERNANDES 63,00 030217 266808888

FREDSON SOARES DIVINO 80,00 054278 16261100

GIVANILDO SANTOS LINO Ausente 065324 46429079x

GUILHERME BAGNOLO DRAGONE 30,00 055047 43458793X

HERMENEGILDO LUIS BILATTO 65,00 066264 9248863

JEFFERSON FERNANDO DA COSTA RODRIGUES Ausente 020524 19927580

JOSE ANTONIO FERREIRA 51,00 071656 8771934

JOSÉ SIDIVAL ONORATO DA SILVA 56,00 062538 15409101

JULIO CEZAR RAGAZZO 59,00 072109 277686817

LUCAS FRANZONI BARBOSA 30,00 030012 40983950

MARCELO ADRIANO DA SILVA 36,00 025055 253202127

MARCO ANTONIO CAMARGO Ausente 052435 12526252

MAURÍCIO RIBEIRO DA SILVA - 052433 10511033

MOACIR FACCO 18,00 070363 14298694

PAULO CESAR TEODORO JUNIOR  73,00 020143 41172842

RITA E CASSIA BONIN 68,00 054472 192259015

RODRIGO PEREIRA 35,00 069260 32240390x

TIAGO HENRIQUE BARBOSA Ausente 057715 450438089

VALMIR CARLOS DE SOUZA 39,00 064625 20807241

VIVALDO VAZ FILHO 12,00 070369 16341771

VLADIMIR ANTÔNIO GUERRA Ausente 025611 113991010

WILLIAM SILVA 65,00 020719 12375244

WILSON CARLOS HADAMA XAVIER 70,00 015674 351973977

WILSON ROBERTO DIAS 54,00 060116 170688525